
UCHWAŁA  NR XXXV/208/21  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w sołectwie Laski 

Na podstawie § 28 pkt 11, w związku z § 22 pkt 1 Statutu Sołectwa Laski, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr IV/17/03 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu sołectw w gminie 

Siemkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 81 poz. 728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Laski. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Siemkowice do ustalenia terminu zebrania wiejskiego i zapewnienia 

organizacyjnej obsługi zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


